ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 492/QĐ-UBND           Vĩnh Long, ngày 18 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu hỗ trợ đầu tư nhà máy xử lý

nước thải của Công ty TNHH MTV Bột mì Đại Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 57/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ cơ chế, chính sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông

nghiệp, nông thôn;

 Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BKHĐT ngày 06 tháng 12 năm 2018

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 57/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2018

của Chính phủ về cơ chế, chính sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào

nông nghiệp, nông thôn;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 27/TTr-SNN&PTNT ngày 21 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu hỗ trợ đầu tư nhà máy xử lý nước

thải của Công ty TNHH MTV Bột mì Đại Nam gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Liêm - Phó Giám đốc Sở NN&PTNT, CT. Hội đồng;

2. Ông Lê Thành Tặng - Phó Giám đốc -  Sở Tài chính, Thành viên;

3. Ông Trần Hoài Hiệp - Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Tuấn - Phó Giám đốc Sở TN&MT, Thành viên;

5. Ông Lê Ngọc Đức -  Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Bình;

6. Ông Hồ Minh Trung - Trưởng phòng Kinh tế, Sở KH&ĐT, Thành viên;

7. Ông Lý Công Danh - Phó trưởng phòng QLCN, Sở KH&CN, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Nhựt Trường - Phó phòng KHTH, Sở NN&PTNT, Thành

viên - Thư ký.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá, nghiệm thu hỗ trợ đầu tư nhà

máy xử lý nước thải của Công ty TNHH MTV Bột mì Đại Nam theo Thông tư

số 04/2018/TT-BKHĐT ngày 06/12/2018 hướng dẫn thực hiện nghị định số

57/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về cơ chế, chính sách

khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn, đồng thời, chịu

2

trách nhiệm trước pháp luật về kết quả đánh giá, nghiệm thu. Hội đồng đặt tại

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; đồng thời sử dụng con dấu của đơn vị

trong quá trình thực hiện; Hội đồng đánh giá, nghiệm thu tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, các cơ quan,

tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1, chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- Các Phòng: KTNV, TTTH-CB;

- Lưu: VT, 6.17.01.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-18T18:02:16+0700